

M.S. ROSBÆK ApS

Færgevej 4
5700 Svendborg

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/08/2021

Morten Sunde Rosbæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	M.S. ROSBÆK ApS Færgevej 4 5700 Svendborg
	CVR-nr: 58813311 Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021
Revisor	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark
	CVR-nr: 26306175 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed, omfattende projektering og tilsyn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2020/2021 viser et resultat på kr. 10.523 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		913.305	1.850.621
Personaleomkostninger	1	-903.527	-1.857.599
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.250	-14.064
Resultat af ordinær primær drift		-3.472	-21.042
Andre finansielle indtægter		23.421	32.309
Øvrige finansielle omkostninger		-5.970	-3.271
Ordinært resultat før skat		13.979	7.996
Skat af årets resultat		-3.456	-2.602
Årets resultat		10.523	5.394
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	0
Overført resultat		-239.477	5.394
I alt		10.523	5.394

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.312	6.856
Materielle anlægsaktiver i alt		80.312	6.856
Anlægsaktiver i alt		80.312	6.856
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		215.558	489.950
Igangværende arbejder for fremmed regning		31.500	92.000
Tilgodehavende skat		0	1.628
Andre tilgodehavender		12.500	12.614
Periodeafgrænsningsposter		20.100	42.623
Tilgodehavender i alt		279.658	638.815
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	308.587
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	308.587
Likvide beholdninger		888.670	796.187
Omsætningsaktiver i alt		1.168.328	1.743.589
AKTIVER I ALT		1.248.640	1.750.445

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		377.052	616.529
Forslag til udbytte		250.000	0
Egenkapital i alt		827.052	816.529
Hensættelse til udskudt skat		4.419	4.923
Hensatte forpligtelser i alt		4.419	4.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.943	23.140
Skyldig selskabsskat		1.103	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		392.363	902.438
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		760	3.415
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		417.169	928.993
Gældsforpligtelser i alt		417.169	928.993
PASSIVER I ALT		1.248.640	1.750.445

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Løn og gager	793509	1665357
Pensionsbidrag	0	60760
Andre omkostninger til social sikring	110018	131482
	903527	1857599

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	2